ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                                   Bình Phước, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh Quyết định số 1379/QĐ-UBND ngày 01/8/2022 của UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1379/QĐ-UBND ngày 01/8/2022 của UBND tỉnh

về việc Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm xe ô

tô chuyên dùng phục vụ công tác chung của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

Phú Riềng;

Căn cứ Công văn số 2648/UBND-TH ngày 20/9/2022 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh mức giá trang bị mới xe ô tô chuyên dùng cho UBND huyện Phú

Riềng;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2779/STC-GCS ngày

29/9/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh một số nội dung của Quyết định số 1379/QĐ-UBND

ngày 01/8/2022 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh một phần mục 1, phần I, Điều 1 như sau:

* Nội dung đã phê duyệt tại Quyết định số 1379/QĐ-UBND ngày

01/8/2022 của UBND tỉnh:

“1. Tổng dự toán: 666.330.000 đồng (Sáu trăm sáu mươi sáu triệu, ba

trăm ba mươi ngàn đồng), trong đó:

- Chi phí mua sắm xe ô tô: 662.000.000 đồng”.

* Nội dung sau khi điều chỉnh:

“1. Tổng dự toán: 692.330.000 đồng (Sáu trăm chín mươi hai triệu, ba

trăm ba mươi ngàn đồng), trong đó:

- Chi phí mua sắm xe ô tô: 688.000.000 đồng”.

2. Điều chỉnh Tổng dự toán tại mục 1, phần II, Điều 1 như sau:

* Nội dung đã phê duyệt tại Quyết định số 1379/QĐ-UBND ngày

2

01/8/2022 của UBND tỉnh:

“- Tổng dự toán: 666.330.000 đồng (Sáu trăm sáu mươi sáu triệu, ba trăm

ba mươi ngàn đồng)”.

* Nội dung sau khi điều chỉnh:

“Tổng dự toán: 692.330.000 đồng (Sáu trăm chín mươi hai triệu, ba trăm

ba mươi ngàn đồng)”.

3. Điều chỉnh Bảng tổng hợp kế hoạch lựa chọn nhà thầu như sau:

Có Bảng tổng hợp kế hoạch lựa chọn nhà thầu sau khi điều chỉnh đính

kèm.

Điều 2. Các nội dung khác không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn thực

hiện theo Quyết định số 1379/QĐ-UBND ngày 01/8/2022 của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành: Tài

chính, Kho bạc Nhà nước Bình Phước; Chủ tịch UBND các huyện Phú Riềng và

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;       PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP, Phòng TH;

- Lưu: VT, (Quế-29.9).

BẢNG TỔNG HỢP KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU ĐIỀU CHỈNH

(Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2022 của UBND tỉnh)

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn nhà

thầu

Phương thức

lựa chọn

thầu

Thời gian

bắt đầu

lựa chọn

nhà thầu

Hình thức

hợp đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

I Mua sắm hàng hóa 688.000.000

1
Trang bị xe ô tô

chuyên dùng
688.000.000

Từ nguồn kinh phí

không thực hiện

tự chủ trong dự

toán được giao tại

Quyết định số

1203/QĐ-UBND

ngày 22/6/2022

của UBND huyện

Phú Riềng

Chào hàng

cạnh tranh

qua mạng đấu

thầu quốc gia

Một giai

đoạn, một túi

hồ sơ

Quý IV

năm 2022
Trọn gói 60 ngày

II Tư vấn 4.000.000

2
Tư vấn lập HSMT và

đánh giá HSDT
2.000.000 Chỉ định thầu Rút gọn

Quý IV

năm 2022
Trọn gói 30 ngày

3

Tư vấn thẩm định

HSMT và kết quả lựa

chọn nhà thầu

2.000.000 Chỉ định thầu Rút gọn
Quý IV

năm 2022
Trọn gói 30 ngày

Tổng cộng 692.000.000

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T15:17:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Vũ Quế<nguyenvuque.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T15:27:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T13:06:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trần Văn Mi<p.chutichtranvanmi@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-04T14:06:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-04T14:07:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-04T14:07:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-04T14:07:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-04T14:07:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-04T14:07:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-04T14:08:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-04T14:08:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!